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Barbara Wolf-Dohmen
Gescliftsfibrerin
Bruchhafe 2

47820 Krefeld

Tel 02131/ 501737

¢-mail: barbarawolf-dohmen{at-

online.de

Bericht der Geschiftstih2rin zur JHY am 07.12.2017

Unser Verein umtasst 7.7 61 Mitglieder. Davon sind 9 Mitglieder

Vereine. Z M"\‘»V\(f\ﬁ st Ko vt
Zum Ende meines Berict res darf ich Sie autfordern weiter fleilbig
Mitglieder zu werben, de o unsere Arbeit tragt, wie Sie aus den
Austithrungen meines Vorredners entnehmen konnten, schon Frichte.

Vielen Dank tiir thre Auimerksamkert.



Kassenzwischenbericht
06.12.2016 bis 07.12.2017
Arbeitsgemeinschaft Wiederbelebung

Krefeld e.V



Einnahmen 06.12.2016 bis 07.12.2017

Mitgliedsbeitriige:

Spenden: Thomas Siemons
Sparkasse PS-Zweckertrag
Johs. Stelten GmbH

Ausgaben

Online.Forum (Internet)
Riicklastschriften

Bearbeitung der Homepage
Briefmarken

Medizinisches Material WERO
Kontofiihrung Sparkasse
Holz fiir Plakat-Stiinder

Ausgaben Vorstand

915,00 €

40,00 € 740,00 €
500,00 €
200,00 €

228,48 €
85,81 €
50,00 €

143,49 €

929,56 €
80,05 €
38,17 €

290,060 €

1845,56 €



Saldenermittlung

Kassenstand 05.12.2016

Einnahmen 06.12.2016 bis 07.12.2017

Ausgaben 06.12.2016 bis 07.12.2017

Kassenstand am 07.12.2017

8481,22 €

1655,00 €

10136,22 €
Soll 1845,56 €

8290,66 €



StarMoney 11 Kontoumsétze 07.12.2017 09:49:33

Buchu.. Empfanger/Abs.. Verwendungszweck Kateg.. Koste., Split.. Steuer. Betrag Saldo
Texts.. Steuer..
02.11. Entgeltinformati Entgeltinformation  Kapital/ 0 0,00 EUR  8.473,92
2017 on siehe stehe An Kredit: EUR
809 Anlage lage Kontog

Abrechnung 30.10.  ebiihre

2017 n

Information zur (Depot-

Abrechnung .

Zu lhrer Information:  Kreditk

Ubersicht Ube arte-)

r die

Entgelte vom 30.08.
2017 bis 30.10.2
017

17

,25-

Grundpreis

1x

5,00 5,00-
Lastschriften

2 X

23.11. WERO Kunde 330185 0 -183.26  8.290,66
2017 Rechnung EUR EUR
177 17566222
DATUM 23.
11.2017, 12,
07 UHR

Summe Soll: 1.552,36 EUR
Summe Haben: 4.784,32 EUR

Saldo vom 23.11.2017: 8.290,66 EUR
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